
Uchwała Nr XLIV/525/2010
Rady Miejskiej  w Węgorzynie 
z dnia 02 września 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/449/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Węgorzyno na 2010 rok

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  4,  pkt.  9 lit.  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 Nr 106, poz. 
675) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXVIII/449/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu  gminy Węgorzyno na 2010 rok wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w  § 15 dodaje się pkt. 5 i pkt. 6 w brzmieniu:

„5) udzielania w roku budżetowym pożyczek dla jednostek sektora finansów publicznych do 
kwoty  50.000, 00 złotych”.

„6)  udzielania  w  roku  budżetowym  pożyczek  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów 
publicznych  na  wydatki,  które  będą  refundowane  z  budżetu  Unii  Europejskiej  do  kwoty 
80.000,00 złotych.

2.    §  17 otrzymuje brzmieniu:
„§ 17.1. Ustala się następujący tryb przekazywania dotacji podmiotowej:

1) dla instytucji kultury na dofinansowanie bieżących wydatków w okresach miesięcznych 
w wysokości 1/12 planowanej kwoty rocznej w terminie do 15 dnia każdego miesiąca”,

2) w  uzasadnionych  przypadkach  dopuszcza  się  możliwość  przekazywania  dotacji  w 
wysokości przekraczającej 1/12 planowanej rocznej kwoty,  po złożeniu u Burmistrza 
Węgorzyna, stosownego wnioski wraz z uzasadnieniem,

2. Niewykorzystana kwota dotacji podmiotowej do 31 grudnia danego roku budżetowego 
podlega  zwrotowi  do  budżetu  gminy  w  terminie  do  15  stycznia  następnego  roku 
budżetowego.”

3.  § 17 w dotychczasowym brzmieniu otrzymuje oznaczenie: „§ 18’.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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